
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

TARYBA 

 
DĖL PRITARIMO SKIRTI DR. LAURĄ ŠALTYTĘ-VAISIAUSKĘ 

Į KLAIPĖDOS UNIVERSITETO MOKSLO IR INOVACIJŲ PROREKTORIAUS 

PAREIGAS 

 

2024 m. kovo 1 d. Nr. 9N-20 

Klaipėda 

 

 

Taryba, atsižvelgdama į Klaipėdos universiteto Rektoriaus teikimą ir slapto balsavimo 

rezultatus, n u t a r i a pritarti dr. Lauros Šaltytės-Vaisiauskės skyrimui į Klaipėdos universiteto 

Mokslo ir inovacijų prorektoriaus pareigas nuo 2024 m. kovo 5 d. Rektoriaus prof. A. Razbadausko 

įgaliojimų laikotarpiui. 

 

 

Tarybos pirmininkas                              Arnoldas Šileika 


